
 

 

 

                                       Scoob! 

                                      (Scoob!) 

 
Distribuční list č.  FRE20012 

 
Země původu:             USA 
Rok výroby:             2020 
Světová práva:              Warner Bros.            
Tuzemská distribuce:   Vertical Entertainment 
                                                                                            
Premiéra:            16. července 2020 
Formát:                          2D dabing 
Přístupnost:                  přístupné bez omezení 
Délka:            93 min                       Formát:        širokoúhlý 
Verze:            český dabing                                          Zvuk:         5.1.; 2D dabing ATMOS 
Žánr:            animovaný/ rodinný/ dobrodružný          Provedení:   barevný 
 
Režie:            Tony Cervone    
Scénář:                          Kelly Fremon Craig, Matt Lieberman 

Produkce:             Charles Roven, Richard Suckle    
Hrají:                              Zac Efron, Amanda Seyfried, Gina Rodriguez, Will Forte, Frank Welker   
                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                 
Obsah:  První celovečerní animované dobrodružství Scooby-Dooa míří do našich kin a slibuje skvělou 
podívanou! Zjistěte, jak to se Scoobym všechno začalo a podpořte Záhady s.r.o. při řešení jejich 
nejděsivějšího případu! Film vás zavede na samotný začátek přátelství Scoobyho a Shaggyho a 
konečně na velkém plátně uvidíte, jak s mladými detektivy Fredem, Velmou a Daphne, založili dnes již 
legendární srandabandu Záhady s.r.o. Po stovkách vyřešených případů musí teď ale Scooby a jeho 
parta přijít na kloub nejprekérnější záhadě všech dob. Zločin totiž nikdy nespí a svět má brzy zakusit 
zlobu přízračného bájného psa Kerbera. Začíná napínavý závod s časem! Psapokalypsa je na spadnutí 
a prima parta brzy zjisťuje, že pravým klíčem k záhadě může být právě Scooby. 
 
 
Stránky filmu :   https://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-394775 
 
 
 
Programování :                                  Vertical Entertainment s.r.o. 

Soukenická 13, 110 00 Praha 1 
Telefon : +420 296 580 323 

Internet : http://www.vertical-ent.cz/ 
 

 

https://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-394775
http://www.vertical-ent.cz/

